
                             (Provincia Regionale di Ragusa)                      
                                                                                                                                  

VIII SETTORE MANUTENZIONI – ECOLOGIA 
 
 

DETERMINA DEL CAPO VIII SETTORE N.  232   DEL 17/12 /2009 

 

OGGETTO:  Concessione in comodato d’uso gratuito alla ditta GS  Multiservizio  s.r.l. di  Scicli, della motoape  

                        Piaggio targata  RG 49316  di proprietà comunale. 

 

IL CAPO SETTORE 

Vista l’istanza prodotta dalla ditta GS Multiservizi S.r.l., (titolare del contratto di sponsorizzazione per la gestione di 

aree a verde) acquisita al protocollo comunale in data 23/11/2009 con  N° 32775, con la quale chiede il comodato d’uso 

gratuito di  una moto ape di proprietà comunale; 

Tenuto conto che la suddetta richiesta è finalizzata al miglioramento delle prestazioni, relative alla manutenzione del 

verde pubblico comunale; 

Considerato che nel parco auto, si ha la disponibilità di un a moto ape modello Piaggio, in disuso da circa due anni,  

immatricolata nell’anno 1987, targata RG49316, in pessime condizioni di manutenzione; 

Tenuto conto che la ditta GS Multiservzizi S.r.l. con la richiesta  di comodato si impegna ad assumere gli oneri di 

manutenzione e riparazione a proprie spese del veicolo in premesse;  

Ritenuta meritevole di accoglimento la richiesta in oggetto; 

Visto lo schema del disciplinare d’uso che si allega in copia alla presente; 

Ritenuto doveroso procedere in merito; 

Visto L’OREL vigente; 

DETERMINA  

Per la causale in premessa: 

1. di concedere alla ditta GS Multiservizi Sr.l., in comodato d’uso gratuito il veicolo marca Piaggio modello 

moto ape targato RG49316, con decorrenza dalla data odierna e scadenza il 31.12.2011;  

2. di dare atto che le modalità di concessione sono regolamentate con apposito disciplinare d’uso; 

3. di trasmettere copia della presente, all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per 

conoscenza al Sindaco ed al Presidente del Consiglio; 

 

 

       Il Capo VIII Settore 

      Geom. Antonino Bonincontro 


